

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
	5	4	5	第一・四半期4月分交付分	160,000													160,000	
1	5	4	28	会派共用費										30,000			30,000	130,000	
2	5	4	28	北國新聞代(4月分)							4,400						4,400	125,600	
3	5	5	10	自動車ガソリン代(4月分)												16,882	16,882	108,718	
	5	5	15	第一・四半期5月・6月分交付分	320,000													428,718	
4	5	5	28	北國新聞代(5月分)							4,400						4,400	424,318	
5	5	6	2	アクトス購入費							2,360						2,360	421,958	
6	5	6	9	自動車ガソリン代(5月分)											14,534		14,534	407,424	
7	5	6	12	携帯電話通信料(4月分)											7,473		7,473	399,951	
8	5	6	12	デジタル北國新聞代(4月分)							599						599	399,352	
11	5	6	23	冊子購入費							286						286	399,066	
12	5	6	25	自動車ガソリン代(6月分)											2,446		2,446	396,620	
13	5	6	28	北國新聞代(6月分)							4,400						4,400	392,220	
	5	7	5	第二・四半期分交付分	480,000													872,220	
14	5	7	6	ホームページ管理費(4月~6月分)							6,600						6,600	865,620	
15	5	7	7	自動車ガソリン代(6月分)											14,226		14,226	851,394	
16	5	7	10	携帯電話通信料(5月分)											7,482		7,482	843,912	
16-1	5	7	10	デジタル北國新聞代(5月分)							599						599	843,313	
17	5	7	20	金沢市都市圏新交通協議会費	5,000												5,000	838,313	
18	5	7	28	北國新聞代(7月分)							4,400						4,400	833,913	
19	5	8	2	政務活動報告発送代			252,000										252,000	581,913	
20	5	8	10	自動車ガソリン代(7月分)											20,000		20,000	561,913	
21	5	8	10	デジタル北國新聞代(6月分)							599						599	561,314	
22	5	8	10	携帯電話通信料(6月分)											7,373		7,373	553,941	
22-1	5	8	16	行政視察(福岡市他)	104,670												104,670	449,271	
23	5	8	17	日経グローバル冊子購入費							69,585						69,585	379,686	
24	5	8	28	北國新聞代(8月分)							4,400						4,400	375,286	
25	5	9	4	アクトス購入費							2,360						2,360	372,926	
26	5	9	8	自動車ガソリン代(8月分)											19,646		19,646	353,280	
27	5	9	11	デジタル北國新聞代(7月分)							599						599	352,681	
28	5	9	11	携帯電話通信料(7月分)											7,379		7,379	345,302	
29	5	9	28	北國新聞代(9月分)							4,400						4,400	340,902	
30	5	10	10	デジタル北國新聞代(8月分)							599						599	340,303	
	5	10	5	第三・四半期分交付分	480,000													820,303	
31	5	10	11	自動車ガソリン代(9月分)											19,201		19,201	801,102	
32	5	10	11	ホームページ管理費(7月~9月分)							6,600						6,600	794,502	
33	5	10	12	携帯電話通信料(8月分)											7,340		7,340	787,162	
34	5	10	28	北國新聞代(10月分)							4,400						4,400	782,762	
35	5	11	10	自動車ガソリン代(10月分)											15,691		15,691	767,071	
35-1	5	11	10	デジタル北國新聞代(9月分)							599						599	766,472	
36	5	11	21	携帯電話通信料(9月分)											7,350		7,350	759,122	
37	5	11	28	北國新聞代(11月分)							4,400						4,400	754,722	
38-1	5	12	4	行政視察(熊本市)JRチケット代			68,220										68,220	686,502	
38-2	5	12	4	行政視察(熊本市)お土産代			6,480										6,480	680,022	
38-3	5	12	5	行政視察(熊本市)タクシー代			1,270										1,270	678,752	
38-4	5	12	5	行政視察(熊本市)宿泊代			8,600										8,600	670,152	
38-5	5	12	5	行政視察(熊本市)タクシー代			2,500										2,500	667,652	
39	5	12	4	アクトス購入費							2,360						2,360	665,292	
40	5	12	11	デジタル北國新聞代(10月分)							599						599	664,693	
41	5	12	11	自動車ガソリン代(11月分)											19,849		19,849	644,844	
42	5	12	12	会派共用費										20,000			20,000	624,844	
42-1	5	12		行政視察(神戸市)JRチケット代			15,180										15,180	609,664	
42-2	5	12		行政視察(神戸市)宿泊代			7,900										7,900	601,764	
42-3	5	12		行政視察(神戸市)			7,560										7,560	594,204	
43	5	12	21	協会向け市政報告会						5,000							5,000	589,204	
44	5	12	22	冊子購入費							17,000						17,000	572,204	

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高

誠

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
45	5	12	25	携帯電話通信料(10月分)												7,595	7,595	564,609	
46	5	12	28	北國新聞代(12月分)							4,400						4,400	560,209	
	6	1	5	第三・四半期分交付分	480,000													1,040,209	
47	6	1	9	ホームページ管理費(10月~12月分)							6,600						6,600	1,033,609	
48	6	1	10	デジタル北國新聞代(11月分)							599						599	1,033,010	
49	6	1	10	自動車ガソリン代(12月分)											20,000		20,000	1,013,010	
50	6	1	26	携帯電話通信料(11月分)											7,440		7,440	1,005,570	
51	6	1	28	北國新聞代(1月分)							4,400						4,400	1,001,170	
51-1-1	6	2	7	行政視察(都内)受講代				15,770									15,770	985,400	
51-1-2	6	2	1	行政視察(都内)				11,100									11,100	974,300	
52	6	2	9	自動車ガソリン代(1月分)											18,416		18,416	955,884	
53-1	6	2	10	行政視察(神戸市)JRチケット代				15,980									15,980	939,904	
53-2	6	2	10	行政視察(神戸市)タクシー代				2,900									2,900	937,004	
54	6	2	13	デジタル北國新聞代(11月分)							599						599	936,405	
55-1	6	2	15	行政視察(都内)JRチケット代				28,760									28,760	907,645	
55-2	6	2	17	行政視察(都内)タクシー代				2,500									2,500	905,145	
55-3	6	2	17	行政視察(都内)タクシー代				2,500									2,500	902,645	
56	6	2	25	冊子購入費							2,200						2,200	900,445	
57	6	2	26	携帯電話通信料(12月分)											7,453		7,453	892,992	
58-1	6	2	24	行政視察(大阪・明石市)JRチケット代				15,180									15,180	877,812	
58-2	6	2	26	行政視察(大阪・明石市)お土産代				8,748									8,748	869,064	
58-3	6	2	27	行政視察(大阪・明石市)鉄道代				950									950	868,114	
58-4	6	2	27	行政視察(大阪・明石市)鉄道代				950									950	867,164	
58-5	6	2	27	行政視察(大阪・明石市)宿泊代				7,125									7,125	860,039	
59	6	2	28	北國新聞代(2月分)							4,400						4,400	855,639	
60	6	3	4	アクトス購入費							2,360						2,360	853,279	
61	6	3	5	自動車ガソリン代(2月分)											20,000		20,000	833,279	
62	6	3	11	デジタル北國新聞代(1月分)							610						610	832,669	
63	6	3	21	携帯電話通信料(1月分)											7,459		7,459	825,210	
64	6	3	26	冊子購入費							1,500						1,500	823,710	
65	6	3	26	建設工業新聞代							119,724						119,724	703,986	
66	6	3	21	会派共用費戻し	16,455													720,441	
67	6	3	27	政務活動報告発送代				252,000									252,000	468,441	
68	6	3	27	政務活動報告印刷費				249,700									249,700	218,741	
69	6	3	28	北國新聞代(3月分)							4,400						4,400	214,341	
70				ホームページ管理費(1月~3月分)							6,820						6,820	207,521	
71				デジタル北國新聞代(2月分)							610						610	206,911	
72				自動車ガソリン代(3月分)											20,000		20,000	186,911	
72-1				携帯電話通信料(2月分)											7,449		7,449	179,462	
73				デジタル北國新聞代(3月分)							610						610	178,852	
74				携帯電話通信料(3月分)											7,474		7,474	171,378	

